
Imagetext / Arbeitgebervorstellung

O firmie SYNERGIE

Sukces powstaje dzięki współpracy – jako doradca kariery wspieramy ludzi na ich drodze

zawodowej i otwieramy przed nimi nowe możliwości zatrudnienia – w sposób indywidualny,

osobisty i długoterminowy.

Chcemy znaleźć dla Ciebie pracę, która zapewni Ci stabilną perspektywę na przyszłość.

Rozpoczynasz od pracy tymczasowej, jednak naszym celem jest przejęcie Cię przez firmę, w

której będziesz pracować, i zatrudnienie na stałe.

Zmieniamy możliwości w realne perspektywy

Pracownik magazynu (k/m/d) Großbeeren

(181977)

 Standort: Großbeeren  Anstellungsart(en): Schichtarbeit, Teilzeit, Vollzeit  Arbeitszeit:

20 - 40 Stunden pro Woche  Gehaltsspektrum: 14,96 - 17,00 Euro pro Stunde 

Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Zweck und Ziel der Stelle

Pewna praca z atrakcyjnymi benefitami – właśnie teraz – dla Ciebie!

Rozpocznij pracę jako pracownik magazynu (m/k/d) w Großbeeren w firmie z branży

odziezowej i zapewnij sobie umowę o pracę na czas nieokreślony, atrakcyjne wynagrodzenie

wyższe niż przewidują stawki branżowe oraz wiele dodatkowych korzyści.

Dołącz do zespołu jako pracownik magazynu (m/k/d), pomocnik magazynowy (m/k/d) lub

komisjoner / pracownik kompletacji zamówień (m/k/d) w Großbeeren.

Nie musisz dołączać listu motywacyjnego – po prostu aplikuj i rozpocznij pracę od

zaraz!

Entwicklungspotential / Perspektiven

Masz jeszcze pytania lub potrzebujesz więcej informacji?

Skontaktuj się z nami bezpośrednio pod adresem e-mail: ludwigsfelde-jobs@synergie.de lub

zadzwoń pod numer: 0176 15441300 lub 0151 23673686.

Bedeutung für das Unternehmen

Możesz w prosty i wygodny sposób złożyć swoją aplikację, korzystając z tego

linku: sps.pitchyou.de/T0KL6 – bezpośrednio przez WhatsApp lub kontaktując się z nami za

pomocą danych podanych poniżej. Czekamy na Twoje zgłoszenie!

Aufgaben, Kompetenzen und Verantwortung

Twoje obowiązki:



Przyjmowanie i wydawanie towaru (załadunek i rozładunek magazynu)

Pakowanie

Kompletowanie zamówień oraz przygotowywanie wysyłek

Prace porządkowe i utrzymanie czystości

 

Fachliche Anforderungen

Czego od Ciebie oczekujemy:

Ukończone wykształcenie zawodowe jako pracownik magazynu lub równorzędne

kwalifikacje.

Doświadczenie zawodowe jako pracownik magazynu jest wymagane lub mile widziane.

Osoby bez doświadczenia w branży (przebranżowienie) są również serdecznie mile

widziane.

Niezawodny, dokładny i staranny sposób pracy.

Arbeitgeberleistungen / Unternehmensangebot

Co oferujemy:

Bezpośrednie zatrudnienie: rozpocznij pracę bezpośrednio u naszego klienta i

zapewnij sobie długoterminową perspektywę.

Atrakcyjne wynagrodzenie oraz uczciwe dodatki za pracę zmianową.

Nowoczesne pojazdy i doskonale zaplanowane trasy.

Zespół, który Cię wspiera oraz zapewnia dobre wdrożenie do pracy.

Bezpieczne miejsce pracy w stale rozwijającej się firmie.

Wyzwania stają się prostsze:

Tak, czasami może być intensywnie, ale dzięki dobrze zorganizowanemu planowaniu tras oraz

zaangażowanemu zespołowi bez problemu poradzisz sobie z każdą trasą i spokojnie

doprowadzisz ją do celu.

Gotowy na nowe wyzwania?

Rozpocznij teraz pracę jako pracownik magazynu (m/k/d) na terenie całych Niemiec i

skorzystaj z możliwości bezpośredniego zatrudnienia – szybkiego startu oraz pewnej przyszłości!

Aplikuj już teraz i rozpocznij z nami drogę do swojej udanej przyszłości!

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Katarzyna Wesola



Telefon: 0176 1544 1300

Mail: ludwigsfelde-jobs@synergie.de

Abteilung(en): Logistik u. Materialwirtschaft (Einkauf, Lager, Transport v. Güter u.

Personen)

Art(en) des Personalbedarfs: Arbeitnehmerüberlassung
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